役員会議事要旨（４月分）

日 時：平成２８年４月５日（火）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、日向野理事

議 事：

１．京都教育大学教員免許状更新講習講習料規則の一部改正について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２８年４月１１日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、日向野理事

議 事：

特に決定事項なし

日 時：平成２８年４月１８日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、日向野理事

議 事：

１．寄附金の受入れについて

公益財団法人パナソニック教育財団からの寄附金の受入れについて、原案のとおり了承した。

日 時：平成２８年４月２５日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、日向野理事

議 事：

特に決定事項なし